.  .  . S. Yllf

Dziewięć . . . . 9. IX
Dziesięć . . . . 10. X
Icdcnaścic . . . 11. XI
Piętnaście . . . . 15. XV
Dwadzieścia . . . 20. XX
Trzydzieści trzy . . 33. XXXIII
Pięćdziesiąt . . . 50. Ii
Pięćdziesiąt dwa . . 52. LII
Sto . . .  . • . 100. c
Dwieście cztery . . 204. CCIV
Pięćset . . . . 500. D
Tysiąc . . . . 1000. M
rok . . . . 1785. MDCCU

Użycie leg o wzoru.

1. Po napisaniu wzoru ua tablicy, po­
wie nauczyciel, że wyrażenia znaczące liczby, 
piszą się albo zwyczaynćmi literami, np. ła­
dno, dwa, trzy i t. d.